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Raport

mbi ndarjen e subvencioneve pér vitin 2019

Gijaté vitit 2019 pér kategoring e subvencioneve né buxhetin e Komunés kané qené té
pércaktuara pé shpenzim gjithsej 418,245.70 € ndérsa jané shpenzuar gjithsej 400,221.20 €,

ashtu gé:
Nr. | Drejtorati ose Zyra Mjetet e pércaktuara Mijetet e shpenzuara
pér shpenzim

1. Zyra e Kryetarit té 158,000,00 € 157,584.00 €
Komunés

2. Zyra Lokale pér 2,000.00 € 2,000.00 €
Komunitete

3. Drejtorati pér 131,000.00 € 116,797.20 €
Bujqési,Pylltari dhe '
Zhvillim Rural

4, Drejtorati pér Kulturé, 103,695.20 € 100,940.00 €
Rini dhe Sport

5. Drejtorati pér Shéndetési 23,550.50 € 22,900.00 €

dhe Pérkujdesje Sociale

Subvencionet jané ndaré konform dispozitave ligjore né fugi né dy forma sipas kérkesave
té arsyetuara té paléve dhe népérmjet shpalljes publike varésisht siq éshté kérkuar me
legjislacionion né fuqi.
N& fagen zyrtare t& Komunés ¢do vit publikohet edhe lista e subvencioneve me shénimet e

pérfituesve,




